

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>										
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.05.01	1	ΟΙΚ 2124	μ3	50	4,50	225,00		
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>225,00</b>	<b>225,00</b>	
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>										
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ01.1	2	ΟΔΟΝ 3121Β	μ3	50	23,47	1.173,50		
2	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ02.1	3	ΟΔΟΝ 3211Β	μ3	20	23,47	469,40		
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>								<b>1.642,90</b>	<b>1.642,90</b>	
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>										
1	Τσιμεντόστρωση οδού με C 16/20 (1μ3)	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.5.ΣΧΑΝ	4	ΟΔΟΝ 2532	μ3	70	148,02	10.361,40		
2	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W4	ΝΑΟΔΟ Α\Ε01.1.4	5	ΟΔΟΝ 2653	μ	65	41,50	2.697,50		
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>13.058,90</b>	<b>13.058,90</b>	
								<b>Αθροισμα</b>		14.926,80
								Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	2.686,82
								<b>Αθροισμα</b>		17.613,62
								Απρόβλεπτα	15,00 %	2.642,04
								<b>Αθροισμα</b>		20.255,66
								Πρόβλεψη αναθεώρησης		69,54
								<b>Αθροισμα</b>		20.325,20
								ΦΠΑ	23,00 %	4.674,80
								<b>Γενικό Σύνολο</b>		<b>25.000,00</b>

07/07/2014  
Ο μελετητής

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
07/07/2014  
Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΤΟΠ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ